Por tanto, *et alias omni et meliori modo quo potest*, pide y suplica que, para poder continuarse la presente causa se vuelvan a despachar dichas otras letras en la misma forma que las referidas, con el precepto de constituir procurador conversable en los estrados de la presente Curia dentro el término y con los apercibimientos acostumbrados *et in forma solita et juxta stilum*, y que se notifique al Rdo. official y Vic. Gen., Promotor fiscal de dicha Curia y escrivano mayor de aquella y a quien convenga y sea menester. Por ser assí etc. implorando etc.

Qua visa per Nos, ad illius calcem fecimus provisionem tenoris sequentis:

JHS. Fiant supplicata. Dr. Lopez, Vic. Gen. judex Metropolitanus.

Pro cuius quidem provisionis executione, presentes fieri et expediri jussimus. Quarum tenore, instante etc., supplicata dicto Francisco Comes notario, dicto nomine,

supra dictam scripturam et illius provisionem, vobis et cuilibet vestrum intimamus, jussimus et notificamus, ac ad notitiam vestram deducimus et deduci volumus, per presentes vobis et cuilibet vestrorum dicimus, precipimus et mandamus quatenus, intra triginta dies primo venturos, et a die notificationis presentium vobis faciendam in antea continuo computatos, quos vobis pro primo, secundo, 3º et peremptorio termino ac monitione canonica assignamus, compareatis coram nobis et in Curia nostra Ecclesiastica Valentina, ad dicendum et allegandum rationes, si quas habueritis, cur introductioni predicte locus non sit, alias procedemus ad ulteriora pro ut juris fuerit et rationis.

Sic similiter vobis et cuilibet vestrum dicimus, precipimus et mandamus quatenus infra dictum terminum faciatis et constituatis procuratorem vestrum, certum, legitimum, bene instructum, ac in Curiis Valentini conversantem, cui intime in presenti Curia fiende, fieri valeant, cum comminatione quod, dicto termino elapso, procedemus in dicta causa usque ad sententiam definitivam, et illius realem executionem inclusive, et fient intime in valvis curie nostre Ecclesiastice Valentine. Quas vobis pro domo citatoria assignamus, et erunt tanti momenti ac si personaliter vobis injuncte et notificate fuerint, vestri et vestrorum absentia et conthumata in aliquo non obstante.

Dat. in Palatio Archiepiscopali Valentino die 8 mensis junii, anno 1701.

Dr. Lopez Vic. Gen.

40

Autocrítica de la comunitat sobre despeses extraordinàries

1707-1710⁴³

Despeses en la festa de Sant Jeroni de l'any 1709

Als 30 de dit [setembre 1709] fonch Nostre Pare Sant Hieroni. Doní... 66 reals de vuit, y mig, un per cada monja, el donat y donada, y el mig per l'escolà; 7 lls. 5 ss. 8 ds. per carn per dinar, picadillo per principi y carn escaliu per sopar; 3 lls. 14 ss. per pollastres aufegats per altre principi, un quarto per cada monja, y altres per cassola per sopar; 17 ss. per sebes, pomes y codony per escudella, 16 ss. per espícies, 2 lls. 2 ss. per catorze lliures de sucre per l'escudella y picadillo, 1 ss. per pinyons; 19 lls. 16 ss. per partir a les monges, 6 sous a cada una, so és, 3 ss. per porcella, 2 ss. per salsa y 1 sou per pomes; 2 lls. 10 ss. 3 ds. per el pa recolat del dia de St. Michel y de Ntre. P. St. Hieroni, comprès en tot el donat, donada y escolà; 10 ss. per figues bordissots, los rayms enviaren per regalo, les mel-les són de les messes, y els melons donà la mare Priora; 3 lls. 12 ss. per les sabates de les monges de obediència; 7 lls. per la col·lació dels benefactors del Convent; 2 lls. 6 ss. 8 ds. per els pollastres que acostumen enviar a les personnes de obligació, 10 ss. per les dones qui serveixen les monges, un real de 8 per al sermó, 10 lliures en el Sr. confessor, 1 lliura 11 ss. per pòlvora per vint y quatre servidors; 1 ll. 9 ss. 6 ds. per pa recolat per les malaltes. 9 ds.⁴⁴